- 1 -

关于公布大连科技学院首届大学生职业规划

大赛获奖名单的通知

校内相关单位：

按照辽宁省教育厅《关于做好辽宁省首届职业规划大赛的通

知》（辽教通〔2023〕474 号），为引导学生树立正确生涯观，

促进高质量就业。我校于 2023 年 9 月至 12 月由创新创业学院与

招生就业处联合组织了首届大连科技学院职业规划大赛。

比赛得到各二级学院的积极支持，经过校级初赛、复赛及训

练营决赛，最终筛选出优秀选手代表学校参加辽宁省首届大学生

职业规划大赛，过程中涌现出一批出色的职业规划作品，现将获

奖情况汇报如下：

一、校赛获奖情况

成长赛道：校级一等奖：3 个（高教组 2 个、职教组 1 个），

二等奖：3 个，三等奖：4 个，名单参见附件 1。

就业赛道：校级一等奖：1 个，二等奖：3 个（高教组 1 个、

大连科技学院文件

大科校发〔2024〕47 号

- 2 -

职教组 2 个），三等奖：3 个，名单参见附件 1。

优秀组织奖：4 个

二、省赛获奖情况

成长赛道：省级优秀奖：3 个（高教组 2 个、职教组 1 个），

名单参见附件 2。

就业赛道：省级优秀奖：4 个（高教组 2 个、职教组 2 个），

名单参见附件 2。

教师赛道：省级三等奖：2 个，名单参见附件 2。

优秀组织奖：大连科技学院

比赛本着以赛促学、以赛促教、以赛促就的目的，希望各二

级学院以大赛为契机，进一步引导学生树立正确的成才观、就业

观和择业观，合理规划学业与职业发展，不断夯实学生将个人理

想融入国家发展的思想根基，让我校学子在辽宁全面振兴新突破

中展现更大的担当和作为。

附件：1.大连科技学院首届大学生职业规划大赛校赛获奖名单

2.大连科技学院参加辽宁省首届大学生职业规划大赛

省赛获奖名单

大连科技学院

2024 年 5 月 6 日

抄送：学校党政领导。

大连科技学院 2024 年 5 月 6日印发

- 3 -

附件 1

大连科技学院首届大学生职业规划大赛获奖名单

成长赛道(高教组)

奖项 姓名 所属学院专业 指导教师

一等奖
潘琪 电子商务 22-1 班 戴江维

刘夕瑞 自动化 23-2 班 林麟

二等奖

辛淳心 劳动与社会保障 22-1 班 杨楠

谢玮璐 社会工作 22-2 班 姜珊珊

马传琦 软件工程 21-2 班 戴江维

三等奖

蔡辰 电气工程 23-8 班 赵雪伶

杨璐西 工业设计 23-1 班 崔昕萌

郑颖涵 会计学 23-10 班 梅傲雪

温奕轩 动画 23-2 班 崔昕萌

成长赛道(职教组)

奖项 姓名 所属学院专业 指导教师

一等奖 闫兹霖 （专）软件技术 23-1 班 马军伟

- 4 -

就业赛道

奖项 姓名 所属学院专业 指导教师

一等奖 刘人豪 21级软件工程 田川、李静静

二等奖 徐达 21级计算机科学与技术 赵佳慧、王爽

三等奖

杜婉婷 21级日语 崔雪梅、梁杰

赵鑫泽 21级车辆工程 彭一峰、韩冰

武凯 21级交通工程

就业赛道

奖项 姓名 所属学院专业 指导教师

二等奖
葛冰冰 （专）21级动漫制作技术 许献文、赵通

张毓格 （专）21级动漫制作技术 许献文、马军伟

优秀组织奖

机械工程学院

经济与管理学院

外国语学院

应用技术学院

- 5 -

附件 2

大连科技学院参加辽宁省首届大学生职业规划大赛

省赛获奖名单

一、辽宁省首届大学生职业规划大赛（成长赛道）获奖名单

高教组

奖项 姓名 所属学院专业 指导教师

优秀奖 刘夕瑞 自动化 23-2 班 高小涵

优秀奖 潘琪 电子商务 22-1 班 戴江维

职教组

奖项 姓名 所属学院专业 指导教师

优秀奖 闫兹霖 （专）软件技术 23-1 班 林麟、戴江维

二、辽宁省首届大学生职业规划大赛（就业赛道）获奖名单

高教组

奖项 姓名 所属学院专业 指导教师

优秀奖 刘人豪 21级软件工程 田川、李静静

优秀奖 徐达 21级计算机科学与技术 赵佳慧

- 6 -

职教组

奖项 姓名 所属学院专业 指导教师

优秀奖 葛冰冰 （专）21级动漫制作技术 许献文

优秀奖 张毓格 （专）21级动漫制作技术 许献文

三、辽宁省首届大学生职业规划大赛（教师赛道）获奖名单

高教组三等奖

林麟 大连科技学院创新创业学院

刘旭 大连科技学院创新创业学院

四、辽宁省首届大学生职业规划大赛优秀组织获奖（高教组

该奖项共 27 个）

大连科技学院